
Uchwała Nr 84/XLV/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 września 2010 r. 

 
 

w sprawie: zamiany  nieruchomości 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm. / oraz  art.15  ust. 1 w związku z art.37 ust.2 pkt 4   
ustawy  z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 
z późn. zm./ - Rada Gminy w Boronowie  uchwala , co następuje: 
  

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zamianę  nieruchomości, położonej w Boronowie, przy ul. Poprzecznej, 
stanowiącej własność Gminy Boronów, o powierzchni  0,0215 ha, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 5556/749, na karcie mapy 2 F, obręb Boronów, dla której Sąd 
Rejonowy, Wydział Ksiąg Wieczystych w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą                      
nr CZ1L/00051860/9, na nieruchomość o powierzchni ogólnej 0,0201 ha, położoną                      
w Boronowie przy ul. Poprzecznej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: nr  5558/755      
i 5560/755, na karcie mapy 2 F, obręb Boronów, dla której Sąd Rejonowy, Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr CZ1L/00020439/3. 

 
2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki, które nabędzie          

w wyniku zamiany Gmina Boronów przeznaczone są na drogę gminną. 
 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1 zawiera mapka  
stanowiąca załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                    Przewodniczący 
                                                                        Rady Gminy w Boronowie 

                                                                                                 Roman Czornik 
 
 

 


